


                                                                            

         Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

  «Детско-юношеский центр Киренского района «Гармония»   
666703, Иркутская область,  г.  Киренск, ул. Ленина, 50, тел.4-33-32  ИНН  3818025018, КПП 381801001 

 

П Р И К А З  

 От «19»  января  2024 г.                                                                      № 13                                     

Об итогах проведения районного традиционного 

мемориального турнира по мини-футболу, 

посвященного памяти Е.Б. Садовникова и А.С. 

Федосова. 

 

На основании плана работы Муниципального автономного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеский центр Киренского района 

«Гармония» на 2023-2024 учебный год, Положения о проведении районного 

традиционного мемориального турнира по мини-футболу, посвященного памяти 

Е.Б. Садовникова и А.С. Федосова и итоговой таблицы соревнований, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить итоги районного традиционного мемориального турнира по 

мини-футболу, посвященного памяти Е.Б. Садовникова и А.С. Федосова. 

(Приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей и призеров районного традиционного 

мемориального турнира по мини-футболу, посвященного памяти Е.Б. 

Садовникова и А.С. Федосова. 

 3. Вручить благодарности руководителям команд образовательных 

организаций за подготовку призеров и победителей районного традиционного 

мемориального турнира по мини-футболу, посвященного памяти Е.Б. 

Садовникова и А.С. Федосова. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАУДО ДЮЦ  «Гармония»       _______________              Т. А. Мерщий 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр Киренского района «Гармония» 

 

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА 

районного традиционного мемориального турнира по мини-футболу, посвященного памяти Е.Б. 

Садовникова и А.С. Федосова.  

«05» января 2024 г., СК «Путеец». 

 

№ 

п/п 

Категория 3-4 классы 1 2 Очки Место 

1 Сибирь, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония»  5:0 3 1 

2 Фортуна-2, МАУ ДО ДЮЦ 

«Гармония» 
0:5  0 2 

 

 

№ 

п/п 

Категория 5-6 классы 1 2 3 4 Очки Место 

1 Нижняя Набережная, МАУ ДО ДЮЦ 

«Гармония» 
 5:1 3:0 2:0 9 1 

2 Фортуна, МАУ ДО ДЮЦ 

«Гармония» 
1:5  2:0 2:1 6 2 

3 Искусство, МАУ ДО ДЮЦ 

«Гармония» 
0:3 0:2  2:0 3 3 

4 МКОУ СОШ № 5 г. Киренска 0:2 1:2 0:2  0 4 

 

 

№ 

п/п 

Категория 7-8 классы 1 2 3 Очки Место 

1 Байкал, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония»  15:4 13:3 6 1 

2 Спартак, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» 4:15  1:2 0 3 

3 Искусство, МАУ ДО ДЮЦ 

«Гармония» 
3:13 2:1  3 2 

 

 

№ 

п/п 

Категория 9-11 классы и старше 1 2 3 Очки Место 

1 Водник  5:0 5:1 6 1 

2 Гармония, МАУ ДО ДЮЦ 

«Гармония» 
0:5  3:4 0 3 

3 Путеец 1:5 4:3  3 2 

 



 

Итоговые места: 

Категория 3-4 классы 

1 место – Сибирь, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Потапов В.А.). 

2 место – Фортуна-2, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Галичин Д.А.). 

Категория 5-6 классы 

1 место - Нижняя Набережная, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Потапов В.А.). 

2 место - Фортуна, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Галичин Д.А.). 

3 место - Искусство, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Потапов В.А.). 

4 место -  МКОУ СОШ № 5 (тренер Полосков И.М.). 

Категория 7-8 классы 

1 место - Байкал, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Потапов В.А.). 

2 место - Спартак, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Потапов В.А.). 

3 место - Искусство, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» (тренер Потапов В.А.). 

Категория 9-11 классы и старше 

1 место – «Водник»  

2 место – «Путеец» 

3 место - Гармония, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония» 

 

Главный судья соревнований    ___________ /В.А. Потапов/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр Киренского района «Гармония» 

 

 

Список победителей и призеров, удостоенных индивидуальных наград 

 

Лучший Вратарь: 

 3-4 классы – Ярыгин Данила (Сибирь, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония») 

 5-6 классы – Немытышев Матвей (Нижняя Набережная, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония») 

 7-8 классы – Косыгин Елизар (Байкал, МАУ ДО ДЮЦ «Гармония») 

 9-11 классы и старше – Левин Владимир (Водник) 

 

 

Главный судья соревнований    ___________ /В.А. Потапов/ 

 


